ГЛАВА НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 11.05.2017 года                                                                              №21

Об окончании отопительного сезона 2016/2017 года в Новошарапском сельсовете

В соответствии с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха в период с 6 по 11 мая + 8 градусов и выше,  руководствуясь статьей 39 Закона Новосибирской области «О местном самоуправлении в Новосибирской области»:
1. Установить с 12.05.2017 года окончание отопительного сезона 2016/2017 года в Новошарапском сельсовете и перейти на летний режим работы.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета                               Н.В.Хананова